



امام جمعه اهر: ضربه‌زندگان به وحدت ملی معصیت‌کار هستند

امام جمعه شهرستان اهر وحدت را عامل اقتدار، انضباط و حافظ دستاوردهای نظام و انقلاب ذکر کرد و گفت: اگر کسی سخنان تفرقه‌آفرین بر زبان براند و به وحدت ملت ایران ضربه بزند خائن و معصیت‌کار است...

امام جمعه شهرستان اهر وحدت را عامل اقتدار، انضباط و حافظ دستاوردهای نظام و انقلاب ذکر کرد و گفت: اگر کسی سخنان تفرقه‌آفرین بر زبان براند و به وحدت ملت ایران ضربه بزند خائن و معصیت‌کار است.

حجت الاسلام جواد حاجی‌زاده در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر حضور پرشور مردم در انتخابات 22 خرداد را نشان از پابندی ملت مسلمان ایران به اهداف والای امام راحل و فرمایشات مقام معظم رهبری ذکر کرد و افزود: در این راستا تمام جناح‌ها و افراد موثر باید با پرهیز از سخنان تفرقه‌آمیز در فکر رشد، توسعه، عزت و اقتدار ایران اسلامی باشند و همچنان که مقام معظم رهبری در سخنان اخیر خود فرمودند دو گروه انتخاباتی با اجتناب از تشنج‌آفرین و عصبانی کردن یکدیگر و هواداران‌شان بر حفظ مصالح نظام و دفاع انقلاب متمرکز شوند.

امام جمعه اهر اغتشاشات به وجود آمده در تهران و برخی شهرها را که با هدایت و چراغ سبز بیگانگان صورت می‌گیرد، محکوم کرد.

وی تصریح کرد: بزرگ‌ترین وظیفه ما اطاعت از رهبری است و فرامین مقام معظم رهبری فصل‌الخطاب همه ماست تا با تبعیت از آن در تحقق اهداف انقلاب و امام راحل گام‌های عملی برداریم.

خطیب جمعه اهر در بخش دیگری از سخنان خود گفت: امروز همه باید بدانند این نظام، نظام اسلامی، مقدس و مردمی است که ساده به دست نیامده که عده‌ای فرصت‌طلب سعی در لطمه زدن به آن باشند و هرکس در هر لباسی در مقابل نظام و رهبری بایستد و فکرس و عملش در خدمت به مردم و اسلام نباشند، برای مردم قابل قبول نخواهد بود.

وی با انتقاد از برخی تنش‌های به وجود آمده اظهار داشت: اگر در انتخابات کسی اعتراضی دارد می‌تواند آن را از طریق قانونی پیگیری کرده و از غوغاسالاری و آشوب‌های خیابانی جلوگیری کند.

حاجی‌زاده در پایان با اشاره به سالگرد ارتحال حجت‌الاسلام سید صادق آل‌محمد نخستین امام جمعه فقید این شهرستان که منشا خدمات ارزنده‌ای برای این شهرستان بود، تجلیل کرد.

خطیب جمعه اهر در خطب اول نماز جمعه نیز به اشاره به نزدیکی ماه رجب گفت: ماه رجب ماه دعا، استغفار، انفاق، قرانت قرآن است که ترویج و برگزاری دعا در ماه رجب باید بیش از پیش با همکاری مردم و مسئولان مورد توجه جدی قرار گیرد.